PORTARIA Nº 016/2024 – SEMEIA-GAB de 22 de outubro de 2024.

O Secretário Municipal de Meio Ambiente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas

por Lei,

RESOLVE,

Art. 1. Nomear o(a) Servidor(a) Público(a) Municipal, BRUNO RICHARD ALMEIDA

VILHENA DAS NEVES, portador do CPF Nº 060.887.612-70 e Matrícula 00917-2 para

exercer ampla fiscalização do Contrato n° 221024-001, oriundos do processo PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 007/2024 que tem por Objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO (DOU), DIÁRIO

OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ (IOEPA) E EM JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO

DO ESTADO DO PARÁ, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE ABAETETUBA - SEMEIA. Art. 2. Esta portaria entra

em vigor na data de sua publicação, revogadas a disposição em contrário.

Gabinete do Secretário Municipal de Meio Ambiente de Abaetetuba, 22 de outubro de 2024.

Registre-se, publica-se, dê-se ciência e cumpra-se.

                          ______________________________________

RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI
  Secretário Municipal de Meio Ambiente de Abaetetuba

                             Portaria Nº 013/2021

		2024-10-24T10:45:35-0300
	RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI:82190763215